Miilsen, 25.05.2024

Wettkampfprotokoll

Gesamt Wettkampf 1

11. Zwickiade

1. Tag (Samstag)

AK 7 und jinger mannlich
Mehrkampf

# Name
1 Levi Wiesenthal
1 Anton Bunge
3 Lasse Liebhaber
4 Jannik Graupner
5 Theo Kdnig
6 Gregor Ehmke
7 Bobby Kaden
8 Jonah Wendler
9 Bruno Muller
10 Leonard Henneberg
11 Bruno Salzer
12 Lennon Henneberg
13 Jakob Dietrich
14 Peter Hertel
15 Lukas Stiegler

Verein

ESV Lok Zwickau

SG Friedrichsgriin

ESV Lok Zwickau

SG Traktor Neukirchen
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
TV Stdckener Hasenheide
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
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Boden
11,80
12,00
12,30
11,70
11,70
10,30
11,00
11,10
10,50
10,60
11,50
11,00
11,40
10,60
10,00

Kasten

12,10
12,00
11,90
11,80
11,20
11,40
12,40
11,10
11,20
10,90
10,30
10,80
11,50
11,00
10,50

Barren
12,80
12,40
12,70
12,30
12,30
12,50
11,60
12,00
11,60
11,20
10,60
10,90
10,50
11,30
10,70

Reck
12,40
12,70
12,00
12,00
11,70
11,90
10,90
10,60
11,10
11,60
11,80
11,30
10,50
10,90
11,50

Gesamt
49,10
49,10
48,90
47,80
46,90
46,10
45,90
44,80
44,40
44,30
44,20
44,00
43,90
43,80
42,70



Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

Geratefinals

Kasten
Name

1 Levi Wiesenthal
1 Anton Bunge

3 Bobby Kaden

4 Lasse Liebhaber
4 Jannik Graupner
6 Jakob Dietrich

Reck
Name

1 Anton Bunge

2 Levi Wiesenthal
3 Jannik Graupner
4 Lasse Liebhaber
5 Gregor Ehmke
6 Bruno Salzer

Barren
Name

1 Lasse Liebhaber
2 Jannik Graupner
2 Theo Konig
4 Gregor Ehmke
5 Levi Wiesenthal
6 Anton Bunge

Boden
Name

1 Lasse Liebhaber
2 Levi Wiesenthal
3 Theo Konig

4 Jannik Graupner
4 Bruno Salzer

6 Anton Bunge

Verein Finalwert
ESV Lok Zwickau 12,60
SG Friedrichsgriin 12,60
SG Traktor Neukirchen 12,30
ESV Lok Zwickau 12,10
SG Traktor Neukirchen 12,10
TV Stockener Hasenheide 12,00
Verein Finalwert
SG Friedrichsgriin 12,90
ESV Lok Zwickau 12,50
SG Traktor Neukirchen 12,10
ESV Lok Zwickau 12,00
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 11,80
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 11,70
Verein Finalwert
ESV Lok Zwickau 12,80
SG Traktor Neukirchen 12,60
ESV Lok Zwickau 12,60
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 12,50
ESV Lok Zwickau 12,30
SG Friedrichsgriin 12,00
Verein Finalwert
ESV Lok Zwickau 12,30
ESV Lok Zwickau 12,20
ESV Lok Zwickau 12,10
SG Traktor Neukirchen 11,80
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 11,80
SG Friedrichsgriin 11,60
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Miilsen, 25.05.2024

Wettkampfprotokoll

Gesamt Wettkampf 1

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

AK 8/9 méannlich
Mehrkampf

# Name
1 Kuno RoéRBner
2 Michel Klar
3 Etienne Zaschke
4 Nicklas Schmidt
5 Mio Aurich
6 Philip Ulbrich
7 Max Friedrich
8 Max Eidenschnik
9 Johannes Baraniak

Verein

SSV Blau-Weil Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

SG Friedrichsgriin

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
TV Stdckener Hasenheide
TV Stockener Hasenheide
TV Stockener Hasenheide

Pausch.-
Boden pferd
13,00 13,00
12,70 12,90
12,10 12,50
11,40 12,40
9,80 13,20
9,50 11,80
10,00 11,00
7,20 11,80
7,50 10,40
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Ringe
13,30
13,00
13,40
13,50
12,90
12,00
11,60
9,00
11,40

Sprung

12,60
13,00
13,00
12,90
12,80
12,70
11,60
11,80
11,70

Barren
14,00
13,35
13,60
13,10
12,55
12,50
11,25
13,35
11,30

Reck
13,50
13,50
13,00
13,20
12,60
11,85
11,00
10,50
10,00

Gesamt
79,40
78,45
77,60
76,50
73,85
70,35
66,45
63,65
62,30



Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

Geratefinals

Boden
Name

1 Kuno RoéRner

2 Michel Klar

3 Etienne Zaschke
4 Nicklas Schmidt
5 Max Friedrich

6 Mio Aurich

Pauschenpferd
Name

1 Mio Aurich

2 Michel Klar

3 Nicklas Schmidt
4 Kuno RéRBner

5 Etienne Zaschke
6 Philip Ulbrich

Ringe
Name

1 Kuno RoRner

2 Michel Klar

3 Nicklas Schmidt
4 Mio Aurich

5 Etienne Zaschke
6 Philip Ulbrich

Sprung
Name

1 Etienne Zaschke
2 Nicklas Schmidt
3 Michel Klar

4 Mio Aurich

5 Kuno RoRner

6 Philip Ulbrich

Barren
Name

1 Kuno Ro6RBner

2 Nicklas Schmidt
3 Michel Klar

4 Etienne Zaschke
5 Mio Aurich

6 Max Eidenschnik

Reck
Name

1 Etienne Zaschke
2 Kuno RoRner

2 Michel Klar

4 Nicklas Schmidt
5 Mio Aurich

6 Philip Ulbrich

Verein Finalwert
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 12,50
SG Traktor Neukirchen 12,30
ESV Lok Zwickau 12,10
ESV Lok Zwickau 12,00
TV Stockener Hasenheide 9,70
SG Friedrichsgriin 9,50
Verein Finalwert
SG Friedrichsgrin 13,25
SG Traktor Neukirchen 12,95
ESV Lok Zwickau 12,90
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 12,80
ESV Lok Zwickau 12,65
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 9,90
Verein Finalwert
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 13,70
SG Traktor Neukirchen 13,50
ESV Lok Zwickau 13,25
SG Friedrichsgrin 13,15
ESV Lok Zwickau 12,95
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 12,85
Verein Finalwert
ESV Lok Zwickau 8,80
ESV Lok Zwickau 8,70
SG Traktor Neukirchen 8,60
SG Friedrichsgriin 8,50
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 8,40
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 7,80
Verein Finalwert
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 9,80
ESV Lok Zwickau 8,80
SG Traktor Neukirchen 8,40
ESV Lok Zwickau 8,20
SG Friedrichsgriin 8,10
TV Stdckener Hasenheide 7,80
Verein Finalwert
ESV Lok Zwickau 9,45
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 9,40
SG Traktor Neukirchen 9,40
ESV Lok Zwickau 9,20
SG Friedrichsgriin 9,00
SSV Blau-Weil3 Gersdorf 8,90
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Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

AK 10/11 LK IV mé&nnlich
Mehrkampf

# Name
1 Jannick Schmidt
2 Karl Hempfling
3 Lenny Placzek
4 Paul Stoll
5 Freddy Trompelt
6 Danilo Kulyk

Verein

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-WeilR Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Friedrichsgriin

ESV Lok Zwickau

Pausch.-
Boden pferd
7,80 8,30
8,30 8,80
8,30 8,70
8,00 8,60
6,40 7,50
0,00 8,60
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Ringe
8,90
8,80
9,10
8,60
7,70
0,00

Sprung
9,90
9,10
8,20
0,00
0,00
8,60

Barren
9,40
9,05
8,00
8,25
7,40
8,85

Reck
9,40
8,75
7,85
8,60
8,00
8,60

Gesamt
53,70
52,80
50,15
42,05
37,00
34,65



Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

Geratefinals

Boden
Name

1 Jannick Schmidt
2 Karl Hempfling
3 Lenny Placzek
4 Paul Stoll
5 Freddy Trompelt
6

Pauschenpferd
Name

1 Karl Hempfling
2 Jannick Schmidt
3 Lenny Placzek
4 Freddy Trompelt
5 Paul Stoll
6

Ringe
Name

1 Jannick Schmidt
2 Karl Hempfling
3 Lenny Placzek
4 Paul Stoll
5 Freddy Trompelt
6

Sprungtisch
Name

1 Jannick Schmidt
2 Karl Hempfling
3 Paul Stoll
4 Lenny Placzek
5 Freddy Trompelt
6

Barren
Name

1 Karl Hempfling
2 Jannick Schmidt
3 Lenny Placzek
3 Freddy Trompelt
5 Paul Stoll
6

Reck
Name

1 Jannick Schmidt
2 Paul Stoll
3 Karl Hempfling
4 Lenny Placzek
5 Freddy Trompelt
6

Verein

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Friedrichsgrin

Verein

SSV Blau-WeilR Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SG Traktor Neukirchen
SG Friedrichsgriin

SSV Blau-WeilR Gersdorf

Verein

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Friedrichsgriin

Verein

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SG Friedrichsgriin

Verein

SSV Blau-WeilR Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SG Traktor Neukirchen
SG Friedrichsgriin

SSV Blau-WeilR Gersdorf

Verein

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-Weil Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SG Friedrichsgriin

Finalwert
8,80
8,10
8,00
7,80
6,60

Finalwert
8,55
8,00
7,90
7,80
7,50

Finalwert
9,20
9,10
8,75
8,60
7,95

Finalwert
9,50
9,40
8,30
8,00
0,00

Finalwert
9,35
9,30
8,70
8,70
8,40

Finalwert
9,50
8,85
8,70
8,55
7,50
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Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

AK 12/13 LK IV ménnlich
Mehrkampf

# Name
1 Nick Petrow
2 Dean Bernhardt
3 Luca Zaschke
4 Moritz Balg
5 Aurelio Hartig
6 Theo Schlatter

Pausch.-
Verein Boden pferd
ESV Lok Zwickau 8,30 8,90
ESV Lok Zwickau 7,70 8,70
ESV Lok Zwickau 8,00 8,10
SG Friedrichsgriin 8,50 8,30
SSV Blau-WeilR Gersdorf 7,40 7,70
TV Stockener Hasenheide 5,80 7,80
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Ringe
8,80
7,90
8,50
8,20
8,00
8,20

Sprung-

tisch
10,20
10,60
9,60
7,20
7,50
7,40

Barren
8,55
9,15
8,90
8,20
8,70
7,70

Reck
9,00
9,25
8,85
9,00
7,70
8,15

Gesamt
53,75
53,30
51,95
49,40
47,00
45,05



Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade

1. Tag (Samstag)

Geratefinals

Boden
Name
1 Dean Bernhardt
2 Luca Zaschke
3 Moritz Balg
4 Nick Petrow
5 Aurelio Hartig
6 Theo Schlatter

Pauschenpferd
Name

1 Dean Bernhardt
2 Nick Petrow
3 Luca Zaschke
4 Aurelio Hartig
5 Theo Schlatter
6 Moritz Balg

Ringe
Name
1 Dean Bernhardt
2 Nick Petrow
3 Luca Zaschke
4 Moritz Balg
5 Aurelio Hartig
6 Theo Schlatter

Sprungtisch
Name

1 Dean Bernhardt
2 Luca Zaschke
3 Aurelio Hartig
3 Moritz Balg
5 Theo Schlatter
6 Nick Petrow

Barren
Name
1 Nick Petrow
2 Dean Bernhardt
3 Aurelio Hartig
4 Luca Zaschke
5 Moritz Balg
6 Theo Schlatter

Reck
Name

1 Nick Petrow
2 Luca Zaschke
3 Moritz Balg
4 Dean Bernhardt
5 Theo Schlatter
6 Aurelio Hartig

Verein

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

SG Friedrichsgriin

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-WeilR Gersdorf
TV Stockener Hasenheide

Verein

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
TV Stdckener Hasenheide
SG Friedrichsgriin

Verein

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

SG Friedrichsgrin

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
TV Stockener Hasenheide

Verein

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-WeilR Gersdorf
SG Friedrichsgriin

TV Stockener Hasenheide
ESV Lok Zwickau

Verein

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SG Friedrichsgriin

TV Stdckener Hasenheide

Verein

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

SG Friedrichsgrin

ESV Lok Zwickau

TV Stockener Hasenheide
SSV Blau-Weil3 Gersdorf

Finalwert
8,70
8,40
8,00
7,60
7,00
5,00

Finalwert
9,30
9,10
8,70
8,60
8,25
7,50

Finalwert
9,10
8,95
8,55
8,45
8,30
8,05

Finalwert
10,60
10,00

9,30
9,30
9,00
0,00

Finalwert
9,10
9,00
8,80
8,65
7,85
7,50

Finalwert
9,20
9,15
8,80
8,40
8,30
7,80
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Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

AK 14/15 LK Il m&nnlich
Mehrkampf

# Name
1 Kurt Schulze
2 Arthur Muller
3 Ben-Tylor Pfabe
4 Hugo Hempfling
5 Felix Kirsten
6 Vincent Schwabe
7 Emil Looks

Verein

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-Weil Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil Gersdorf

Boden
8,90
8,80
8,60
8,40
8,70
8,10
8,00
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Pausch.-
pferd

8,50
8,80
8,50
7,30
8,20
8,50
7,20

Ringe
8,40
8,40
8,20
8,10
8,50
8,40
8,00

Sprung-

tisch
11,00
9,70
10,50
11,00
9,50
9,70
9,00

Barren
9,00
9,25
9,30
8,55
8,05
8,00
8,50

Reck
8,80
9,40
9,00
8,65
8,75
8,60
7,90

Gesamt
54,60
54,35
54,10
52,00
51,70
51,30
48,60



Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

Geratefinals

Boden
Name

1 Hugo Hempfling
2 Kurt Schulze

3 Ben-Tylor Pfabe
4 Arthur Miller

5 Vincent Schwabe
6 Felix Kirsten

Pauschenpferd
Name

1 Kurt Schulze
2 Arthur Muller
3 Felix Kirsten
4 Ben-Tylor Pfabe
5 Hugo Hempfling
6 Vincent Schwabe

Ringe
Name

1 Arthur Miiller

2 Kurt Schulze

3 Felix Kirsten

4 Hugo Hempfling
5 Vincent Schwabe
6 Ben-Tylor Pfabe

Sprungtisch
Name

1 Hugo Hempfling
2 Kurt Schulze

3 Ben-Tylor Pfabe
4 Felix Kirsten

5 Arthur Muller

5 Vincent Schwabe

Barren
Name

1 Emil Looks

2 Kurt Schulze

3 Felix Kirsten

4 Ben-Tylor Pfabe
5 Arthur Muller

6 Hugo Hempfling

Reck
Name

1 Ben-Tylor Pfabe
2 Vincent Schwabe
3 Arthur Mdller

4 Kurt Schulze

5 Hugo Hempfling
6 Felix Kirsten

Verein

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil3 Gersdorf

Verein

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SG Traktor Neukirchen

Verein

SSV Blau-Weil Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil Gersdorf
SSV Blau-Weil Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil3 Gersdorf

Verein

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen

Verein

SSV Blau-WeilR Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf

Verein

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil Gersdorf
SSV Blau-Weil Gersdorf

Finalwert
8,90
8,80
8,70
8,50
8,10
8,00

Finalwert
9,10
9,00
8,75
8,15
7,55
7,40

Finalwert
9,05
8,90
8,60
8,50
8,40
8,30

Finalwert
11,10
11,00
10,00

9,80
9,70
9,70

Finalwert
8,95
8,90
8,85
8,80
8,70
8,60

Finalwert
9,00
8,80
8,70
8,50
8,20
7,90

Seite 10 von 15



Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

Miilsen, 25.05.2024

AK 16/17 LK 1ll mannlich

Mehrkampf
Pausch.- Sprung-

# Name Verein Boden pferd Ringe tisch Barren Reck Gesamt
1 Luca Miiller ESV Lok Zwickau 8,60 8,40 8,30 9,60 7,90 7,00 49,80
2 Rodrigo Hartig SSV Blau-Weil3 Gersdorf 7,40 7,10 8,00 7,80 7,00 0,00 37,30

Geratefinals

keine
AK 11 und jinger LK IV weiblich
Mehrkampf
Sprung- Stufen-

# Name Verein tisch barren Balken Boden Gesamt
1 Stella Leupold ESV Lok Zwickau 11,60 8,55 7,00 8,10 35,25
2 Luise Muller ESV Lok Zwickau 10,35 8,05 6,00 7,40 31,80
3 Maya Rost ESV Lok Zwickau 10,60 6,80 6,10 7,90 31,40
4 Jolien Lindner ESV Lok Zwickau 10,55 6,90 6,00 7,75 31,20

Geratefinals

keine
AK 11 und jinger LK Il weiblich
Mehrkampf
Sprung- Stufen-

# Name Verein tisch barren Balken Boden Gesamt
1 Frieda Schulze ESV Lok Zwickau 12,40 9,00 7,85 8,45 37,70
2 Nela Uhlemann ESV Lok Zwickau 11,80 6,00 7,65 7,65 33,10

Geratefinals
keine
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Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

AK 12/13 LK IV weiblich
Mehrkampf

# Name
1 Lindsay Komar
2 Lina Nétzold
3 Adina Schubert
4 Clara v. Ochsenstein
5 Anna Demmler
6 Pauline Weil3
7 Lotta Herold
8 Charlotte Klar
9 Alissa Dietrich
10 Svenja Gille
11 Marie Fritzsche
12 Elena Rudowol
13 Mona Zehn

Verein

TV Milsen

TV Milsen

ESV Lok Zwickau

TV Stéckener Hasenheide
TV Milsen

TV Stockener Hasenheide
SG Traktor Neukirchen
SG Traktor Neukirchen
TV Stockener Hasenheide
TV Stdckener Hasenheide
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil Gersdorf
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Sprung-
tisch
11,95
12,15
11,10
11,35
12,20
10,20
11,65
10,45
10,15
10,60
10,55
11,55

9,30

Stufen-
barren
9,30
8,60
8,35
9,00
8,15
8,90
8,10
7,45
8,00
7,80
7,60
6,80
6,40

Balken
8,80
8,15
8,40
7,20
7,00
7,00
6,00
7,40
6,80
6,60
6,60
5,00
4,70

Boden
8,55
9,10
8,50
8,65
8,30
8,75
8,50
7,95
7,80
7,20
7,15
7,30
6,25

Gesamt
38,60
38,00
36,35
36,20
35,65
34,85
34,25
33,25
32,75
32,20
31,90
30,65
26,65



Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

Geratefinals

Sprungtisch
Name

1 Lina Nétzold

2 Lotta Herold

3 Lindsay Komar

4 Elena Rudowol

5 Anna Demmler

6 Clara v. Ochsenstein

Stufenbarren
Name
1 Lindsay Komar
2 Lina Nétzold
3 Adina Schubert
4 Pauline Weil3
5 Clara v. Ochsenstein
6 Anna Demmler

Balken
Name
1 Lina Nétzold
2 Lindsay Komar
3 Clara v. Ochsenstein
4 Adina Schubert
5 Anna Demmler
6 Charlotte Klar

Boden
Name
1 Lina Noétzold
2 Adina Schubert
3 Pauline Weil3
4 Clara v. Ochsenstein
5 Lotta Herold
6 Lindsay Komar

Verein

TV Milsen

SG Traktor Neukirchen
TV Milsen

ESV Lok Zwickau

TV Milsen

TV Stockener Hasenheide

Verein

TV Milsen

TV Milsen

ESV Lok Zwickau

TV Stéckener Hasenheide
TV Stéckener Hasenheide
TV Milsen

Verein

TV Milsen

TV Milsen

TV Stockener Hasenheide
ESV Lok Zwickau

TV Milsen

SG Traktor Neukirchen

Verein

TV Milsen

ESV Lok Zwickau

TV Stockener Hasenheide
TV Stockener Hasenheide
SG Traktor Neukirchen
TV Milsen

Finalwert

Finalwert

Finalwert

Finalwert
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12,40
12,00
11,40
11,35
11,30
10,90

9,40
9,30
9,10
9,00
8,95
8,40

9,15
8,30
8,10
7,20
6,50
0,00

9,10
8,90
8,70
8,65
8,60
8,55



Miilsen, 25.05.2024

Wettkampfprotokoll

Gesamt Wettkampf 1

11. Zwickiade

1. Tag (Samstag)

AK 12/13 LK Ill weiblich

Mehrkampf

# Name
1 Anna-Maria Nitzel

Geratefinals
keine

AK 14/15 LK IV weiblich

Mehrkampf

# Name
1 Feliska Wenig
2 Mirija Grof3
3 Faye Golze
3 Mia-Valentina Keller
5 Greta Kéhler
6 Clara Lubjuhn
7 Mathilda Kretschmar
8 Clara Stegmann
8 Merle Huttner
10 Faye Notzel
11 Emma Herold
12 Anni Kirschner
13 Lydia Muller
14 Marie Peter
15 Clara Bellmann
16 Hilda RoRner

Verein
TV Stéckener Hasenheide

Verein

TV Stockener Hasenheide
TV Milsen

SG Friedrichsgriin

SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Friedrichsgriin

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Traktor Neukirchen
SG Traktor Neukirchen
ESV Lok Zwickau

SG Friedrichsgriin

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SSV Blau-WeilR Gersdorf
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Sprung-
tisch
12,20

Sprung-
tisch
11,90
12,00
11,95
12,10
11,55
11,85
11,15
11,50
11,80
11,45
11,00
11,00
11,50
12,20
11,35

0,00

Stufen-
barren
7,65

Stufen-
barren
8,50
8,50
8,75
9,20
8,40
9,15
8,80
7,95
8,80
8,10
8,65
8,15
8,05
7,65
7,70
7,55

Balken
8,40

Balken
8,50
9,20
8,20
7,80
8,30
7,80
8,25
7,90
7,00
7,90
7,30
6,90
7,05
7,10
6,65
5,00

Boden
9,35

Boden
9,05
8,10
8,70
8,50
8,70
8,10
7,65
8,30
8,05
7,90
8,15
9,00
8,40
7,70
8,15
7,90

Gesamt
37,60

Gesamt
37,95
37,80
37,60
37,60
36,95
36,90
35,85
35,65
35,65
35,35
35,10
35,05
35,00
34,65
33,85
20,45



Miilsen, 25.05.2024

Gesamt Wettkampf 1

Wettkampfprotokoll

11. Zwickiade
1. Tag (Samstag)

Geratefinals

Sprungtisch
Name

1 Marie Peter

2 Faye Golze

3 Mia-Valentina Keller
4 Mirija Gro3

5 Feliska Wenig

6 Clara Lubjuhn

Stufenbarren
Name

1 Clara Lubjuhn

2 Mia-Valentina Keller
3 Merle Hittner

4 Faye Golze

5 Mathilda Kretschmar
6 Emma Herold

Balken
Name
1 Mirija Gro3
2 Feliska Wenig
3 Greta Kéhler
4 Mathilda Kretschmar
5 Clara Stegmann
6 Faye Golze

Boden
Name
1 Feliska Wenig
2 Anni Kirschner
3 Mia-Valentina Keller
4 Greta Kohler
5 Faye Golze
6 Lydia Muller

AK 16/17 LK IV weiblich
Mehrkampf

# Name
1 Vanessa HoéRelbarth

Geratefinals
keine

AK 16/17 LK lll weiblich
Mehrkampf

# Name
1 Helena Suppel
2

Geratefinals
keine

Verein

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Friedrichsgriin

SG Traktor Neukirchen
TV Milsen

TV Stockener Hasenheide
SG Friedrichsgriin

Verein

SG Friedrichsgriin

SG Traktor Neukirchen
SG Traktor Neukirchen
SG Friedrichsgriin
ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

Verein

TV Milsen

TV Stockener Hasenheide
SSV Blau-Weil3 Gersdorf
ESV Lok Zwickau

SSV Blau-Weil3 Gersdorf
SG Friedrichsgriin

Verein

TV Stockener Hasenheide
SG Friedrichsgriin

SG Traktor Neukirchen
SSV Blau-WeilR Gersdorf
SG Friedrichsgriin

ESV Lok Zwickau

Verein
SG Traktor Neukirchen

Verein
ESV Lok Zwickau

Finalwert
11,80
11,60
11,30
11,20
11,10
10,80

Finalwert
9,40
9,30
8,80
8,60
8,10
7,80

Finalwert
9,00
9,00
8,70
7,75
7,20
7,10

Finalwert
8,95
8,75
8,70
8,55
8,40
8,30
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Sprung-
tisch
10,35

Sprung-
tisch
0,00

Stufen-

barren Balken Boden Gesamt
8,30 6,50 7,45 32,60

Stufen-

barren Balken Boden Gesamt
8,75 6,70 8,45 23,90



